广汉市卫生健康局
关于广汉市卫生健康系统事业单位2025年
第一次公开招聘编外聘用人员
拟聘人员公示

[bookmark: _GoBack]根据《广汉市卫生健康系统2025年第一次公开招聘事业单位编外聘用人员公告》的规定，经公开报名、资格审查、考核考察、体检等程序，冯玉丹等35名同志符合聘用条件，现予以公示。
公示时间为2025年2月25日至3月4日（5个工作日）。在此期间，如对拟聘用人员有异议或其他问题，请于2025年3月4日前以真实姓名向广汉市卫生健康局审计监察股电话、书面反映或面谈（联系电话：0838—5301813）。

附件：广汉市卫生健康系统事业单位2025年第一次公开招
聘编外聘用人员拟聘人员名单

广汉市卫生健康局
        2025年2月24日
附件

广汉市卫生健康系统事业单位2025年第一次公开招聘编外聘用人员拟聘人员名单

	序号
	单位名称
	岗位类别
	姓  名
	性 别
	出生年月
	学  历
	专   业

	1
	广汉市人民医院
	专业技术
	冯玉丹
	女
	1998.01
	本科
	食品卫生与营养学

	2
	广汉市人民医院
	专业技术
	钟  雪
	女
	2000.04
	研究生
	中药学

	3
	广汉市人民医院
	专业技术
	罗  彦
	女
	1999.08
	本科
	医学检验技术

	4
	广汉市人民医院
	专业技术
	张淑贤
	女
	1999.07
	研究生
	临床检验诊断学

	5
	广汉市中医医院
	专业技术
	赵  伟
	男
	1988.02
	本科
	中医学

	6
	广汉市中医医院
	专业技术
	刘思远
	男
	1995.01
	研究生
	中医内科学

	7
	广汉市中医医院
	专业技术
	王  彤
	男
	1998.01
	本科
	中西医临床医学

	8
	广汉市中医医院
	专业技术
	郝欣越
	女
	2002.12
	大专
	护理学

	9
	广汉市中医医院
	专业技术
	张  瑜
	女
	2001.01
	大专
	护理学

	10
	广汉市精神病医院
	专业技术
	李韦维
	女
	2001.07
	本科
	计算机科学与技术

	11
	广汉市精神病医院
	专业技术
	胡  静
	女
	1996.12
	本科
	应用心理学

	12
	广汉市精神病医院
	专业技术
	王国焘
	男
	1998.03
	本科
	应用心理学

	13
	广汉市精神病医院
	专业技术
	唐淼泽
	女
	2001.05
	本科
	应用心理学

	14
	广汉市精神病医院
	专业技术
	常  池
	男
	2002.04
	大专
	护理

	15
	广汉市精神病医院
	专业技术
	房成洁
	女
	1997.12
	大专
	护理

	16
	广汉市精神病医院
	专业技术
	朱  淋
	男
	2000.05
	大专
	护理

	17
	广汉市精神病医院
	工勤
	刘  章
	男
	1994.04
	大专
	施工与管理

	18
	广汉市金雁街道社区卫生服务中心
	专业技术
	郭  纯
	女
	2000.04
	研究生
	审计

	19
	广汉市金雁街道社区卫生服务中心
	专业技术
	申倩玥
	女
	2000.03
	大专
	康复治疗技术

	20
	广汉市金轮镇卫生院
	专业技术
	杨姗姗
	女
	1997.08
	大专
	中医学

	21
	广汉金鱼镇卫生院
	专业技术
	苟语歆
	女
	2001.05
	大专
	康复治疗技术

	22
	广汉金鱼镇卫生院
	专业技术
	余小虎
	男
	1998.05
	大专
	医学影像技术

	23
	广汉市连山镇中心卫生院
	专业技术
	周嘉政
	男
	2000.09
	大专
	医学影像技术

	24
	广汉市高坪镇中心卫生院
	专业技术
	代乙铄
	男
	2001.12
	大专
	口腔医学

	25
	广汉市高坪镇中心卫生院
	专业技术
	谢志远
	男
	1996.09
	大专
	康复治疗技术

	26
	广汉市三水镇卫生院
	专业技术
	张雅婷
	女
	1998.02
	大专
	中医学

	27
	广汉市三水镇卫生院
	专业技术
	杨璐鹭
	女
	2000.04
	大专
	药学

	28
	广汉市向阳镇卫生院
	专业技术
	张新杰
	女
	2001.08
	专科
	临床医学

	29
	广汉市向阳镇卫生院
	专业技术
	叶文健
	男
	1998.06
	本科
	临床医学

	30
	广汉市向阳镇卫生院
	专业技术
	钟彼翰
	男
	2001.02
	本科
	医学影像技术

	31
	广汉市小汉镇中心卫生院
	工勤
	杨文武
	男
	1982.06
	大专
	行政管理专业

	32
	广汉市南丰镇卫生院
	工勤
	王翠苹
	女
	1991.03
	本科
	英语

	33
	广汉市南丰镇卫生院
	专业技术
	曾榆晶
	女
	1996.11
	大专
	医学检验技术

	34
	广汉市雒城街道顺德路社区卫生服务中心
	专业技术
	詹沙沙
	女
	1990.03
	中专
	中医康复保健专业

	35
	广汉市雒城街道顺德路社区卫生服务中心
	专业技术
	王  静
	女
	1991.02
	大专
	护理专业

— 2 —
— 1 —